
POSTANOWIENIE  NR  269/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  20 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Wierzchlas

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co

następuje:

Ą l.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlarnentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w sldad  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załącznikach  nr 1-  8 do postanowienia.

5 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Wierzchlas.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisarńa.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w S8ćrad79 i
Łukasz  Adam  Piętak



Załączniki  do postanowienia  nr

269/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Urząd  Gminy  Wierzchlas,  ul. Szkolna  7, 98-324  Wierzchlas:

1.  Iwona  Bernadeta  Cłapa,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zarn.  Wierzchlas

2. Joanna  Dubińska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Toporów

3. Agata  Renata  Jarząbek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Biała

Rządowa

4. Anna  Katarzyna  Klasa,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kochlew

5. Łukasz  Paweł  Krawczyk,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mierzyce

6. Jarosław  Paruszewski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wierzchlas

7. Izabela  Ewa  Rędzia,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Toporów

8. Ilona  Ryng,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wierzchlas

9. Jakub  Andrzej  Widera,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Ruda



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Kraszkowicach,  Kraszkowice

ul.  Szkolna  5, 98-324  Wierzchlas:

1.  Katarzyna  Emilia  Drab-Bęben,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Toporów

2. Jan  Piotr  Jarząbek,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Gromadzice

3. Ilona  Kluska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wierzchlas

4. Barbara  Puczkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Kraszkowice

5. Anna  Stefaniak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kraszkowice

6. Monika  Szneka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Wieluń

7. Paweł  Andrzej  Śmiałek,  zgłoszony  przez  KW  PL!SP,  zam.  Masłowice

8. Anna  Katarzyna  Wiktor,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mierzyce

9. Marcin  Andrzej  Żubert,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Kraszkowice



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Remiza  OSP w Krzeczowie,  Krzeczów  ul. Wczasowa  3, 98-

324  Wierzchlas:

1.  Filip  Gabriel  Cieśla,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄJ)OWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Toporów

2. Małgorzata  Edyta  Kowalewska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Lututów

3. Jolanta  Maria  Majos,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zarn. Wieluń

4. Kamila  Młyńczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Łaszew

5. Wojciech  Damian  Nowak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Ogroble

6. Magdalena  Joanna  Tronina,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Przywóz

7. Tomasz  Kazimierz  Wiktor,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mierzyce



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Mierzycach,  Mierzyce  149,

98-324  Wierzchlas:

1.  Tomasz  Hieronim  Jacaszek,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Mierzyce

2.  Sławomir  Józef  Jarząbek,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Biała

Rządowa

3. Julia  Beata  Marczak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Osjaków

4.  Justyna  Barbara  Mikołajczyk,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Pątnów

5. Natalia  Katarzyna  Musiałek,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Mierzyce

6. Robert  Mariusz  Napieraj,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Mierzyce

7. Dagmara  Maria  Szymanek,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Wieluń

8. Jolanta  Maria  Urbaniak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wierzchlas

9. Mateusz  Wesołowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Masłowice



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  w Mierzycach-Filia  w Łaszewie, Łaszew

ul. Szkolna  12, 98-324  Wierzchlas:

1.  Karolina  Angelika  Drab,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Pątnów

2.  Kamił  Krzysztof  Głąb,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGI,OŚĆ,  zam.  Przywóz

3. Kamila  Elżbieta  Gryrj'mkoivslra,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA

SOCJALNA,  zarn.  Łaszew  Rządowy

4.  Robert  Tomasz  Kowalewski,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Lututów

5. Marcel  Pakuła,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Łaszew  Rządowy

6. Aleksandra  Prokop,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zmn.  Olewin

7. Marzena  Maria  Woszczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Łaszew



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  im.  Świętego  Jana  Pawła II w Toporowie,

Toporów  ul. Szkolna  6, 98-324  Wierzchlas:

1.  Jadwiga  Bednarek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Wieluń

2. MilenaKlaudiaCłapa,zgłoszonaprzezKWPL!SP,zam.Wierzch1as

3. Marek  Głąb,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Przywóz

4. Katarzyns  Kqmipniqlr,  y131oszona przez KKW LEWICA, zam. Wieluń
5. Aleksandra  Maria  Kornaś,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

6. Karol  Pacyna,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Toporów

7. Magdalena  Julitta  Rosińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zarn.  Łaszew



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  z Oddziałami  Integracyjnymi

Stowarzyszenia  Przyjaciół  Szkół  Katolickich  w Strugach,  Jajczaki  10,  98-324  Wierzchlas:

1.  Anna  Katarzyna  Gmyrek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Jajczaki

2.  Karolina  Justyna  Huriez,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mierzyce

3. Magdalena  Agata  Nowak,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Niżankowice

4. Jan  Tadeusz  Paruszewski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wierzchlas

5. Kam»a  Halina  Soforek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kamionka

6. Magdalena  Stanaszek,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Mierzyce

7. Szymon  Piotr  Stasiak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mierzyce



Załączrńk  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Remiza  OSP w Przywozie,  Przywóz  18b,  98-324  Wierzchlas:

l.  Anna  Bożena  Głąb,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Przywóz

2. Łukasz  Sebastian  Latocha,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

3. Janina  Maria  Nowak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Ogroble

4. Katarzyna  Aleksandra  Rędzia,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Toporów

5. Sylwester  Marian  Sztuka,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Przywóz

6. Patrycja  Beata  Wolniaczyk,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieluń

7. Igor  Maksymilian  Zając,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wieluń


